

ÅRSREDOVISNING

för

Victory Consulting AB

Org.nr. 556790-5061

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-förkortad resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Victoria Altinisik, Styrelseledamot
2025-01-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva ekonomisk konsultation främst inom redovisning, bokföring, bokslut, skattekonsultationer, företagsvärdering samt företagsutbildning, äga och förvalta aktier och andelar samt därmed jämförlig lös egendom ävensom idka därmed förenlig verksamhet
Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Bruttoresultat	587 919	241 938	619 090	1 120 592
Resultat efter finansiella poster	1 219 212	335 898	699 737	1 157 622
Soliditet (%)	79,83	77,06	80,52	74,94

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår då bolaget har ökat intäkterna från konsultationer.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 833 856	239 369	2 173 225
Balanseras i ny räkning		239 369	-239 369	0
Årets resultat			963 217	963 217
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>2 073 225</u>	<u>963 217</u>	<u>3 136 442</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 073 225
Årets resultat	<u>963 217</u>
	3 036 442

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 036 442</u>
	3 036 442

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

FÖRKORTAD RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Bruttoresultat	2	587 919	241 938
Rörelseresultat		587 919	241 938
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		470 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		163 413	94 139
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 120</u>	<u>-179</u>
Summa finansiella poster		631 293	93 960
Resultat efter finansiella poster		1 219 212	335 898
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfond		<u>-120 000</u>	<u>-30 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-120 000	-30 000
Resultat före skatt		1 099 212	305 898
Skatter			
Skatt på årets resultat		<u>-135 995</u>	<u>-66 529</u>
Årets resultat		<u>963 217</u>	<u>239 369</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar	3, 4, 5	<u>1 882 315</u>	<u>1 230 259</u>
Summa anläggningstillgångar		1 882 315	1 230 259
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar		643 881	1 958 060
Kassa och bank		<u>2 392 062</u>	<u>532 944</u>
Summa omsättningstillgångar		3 035 943	2 491 004
SUMMA TILLGÅNGAR		4 918 258	3 721 263
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 073 225	1 833 856
Årets resultat		<u>963 217</u>	<u>239 369</u>
Summa fritt eget kapital		3 036 442	2 073 225
Summa eget kapital		3 136 442	2 173 225
Obeskattade reserver		995 000	875 000
Kortfristiga skulder		786 816	673 038
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 918 258	3 721 263

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Resultaträkning i förkortad form	2024	2023
	Av konkurrensskäl använder bolaget en förkortad resultaträkning.		
	Nettoomsättningen var under räkenskapsåren	590 045	243 999

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 500	25 000
	Inköp	423 335	0
	Försäljningar	0	-12 500
	Utgående anskaffningsvärden	<u>435 835</u>	<u>12 500</u>
	Redovisat värde	435 835	12 500
Not 4	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	862 500	2 250 000
	Tillkommande fordringar	1 162 006	112 500
	Reglerade fordringar	-933 285	-1 500 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 091 221</u>	<u>862 500</u>
	Redovisat värde	1 091 221	862 500

NOTER

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>355 259</u>	<u>355 259</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>355 259</u>	<u>355 259</u>
	Redovisat värde	355 259	355 259

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Victoria Altinisik

Victoria Altinisik

2025-01-02